
Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), 

članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/ 05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. 

Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada Delnica donosi  

 

ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA DELNICE, PODRUČJA 

POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2 
 

Članak 1. 

U Odluci o izradi  IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Delnice, područja 

poslovne namjene K-1-1 i K-2-2 (Službene novine Grada Delnica 3/22) u članku 3. st.2., iza 

podstavka 9. dodaje se podstavak 10. koji glasi: 

-  stavljanja van snage detaljnih planova uređenja DPU dijela centra Delnica i DPU Centra II. 

Delnice  

Dosadašnji podstavak 10. postaje podstavak 11. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 350-03/22-01/01 

URBROJ: 2170-6-40-5-22-05 

Delnice, 27. listopada 2022. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 

  

 


